INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO

DE CAMUTANGA - PE
CAMUPREV

LEI MUNICIPAL Nº. 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-Mail: camuprevi@gmail.com

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

RESOLUÇÃO N° 270/2024

ANEXO X

ITEM 32

Nota técnica atuarial referente à avaliação atuarial com data

base de 31/12 do exercício da prestação de contas,

apresentando individualmente as demonstrações do Plano

Financeiro e do Plano Previdenciário caso o RPPS tenha

segregado a massa.

EXERCÍCIO 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: aa9da718-4e13-430c-9220-36f4328e5ebc

INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO

DE CAMUTANGA - PE
CAMUPREV

LEI MUNICIPAL Nº. 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-Mail: camuprevi@gmail.com

RESOLUÇÃO Nº 270/2024

ITEM 32

Nota técnica atuarial referente à avaliação atuarial com data base de 31/12 do exercício da prestação de contas,

apresentando individualmente as demonstrações do Plano Financeiro e do Plano Previdenciário caso o RPPS tenha

segregado a massa.

DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins que os itens 30, 32, 34 e 38  da Resolução TC

nº 270/2024, estão em elaboração pela empresa Actuarial - Assessoria e Consultoria

Atuarial Ltda CNPJ nº 00.767.919/0001-05, tendo como atuário o Sr. Luiz Claudio Kogut,

Miba nº 1.308.

 Camutanga, 27 de março de 2025.

Fábio Antônio Rosas de Carvalho
Diretor Presidente

[assinado digitalmente]

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: aa9da718-4e13-430c-9220-36f4328e5ebc